2013年  5月  14日

各　　　　位

　  お知らせいたします。

１．㈱髙松コンストラクショングループの役員の異動　（2013年 6月 26日付）

２．髙松建設㈱の役員の異動　（2013年 6月 26日付）

（コード番号　1762　東証・大証第一部）

会 社 名 株式会社 髙松コンストラクショングループ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 川 完 二

　監　査　役 柴 田　香 司 　　　　―

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 北 村 明

（TEL　03-3455-8108）

役員人事異動およびグループ会社役員人事異動に関するお知らせ

当社は、2013年5月14日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決定いたしましたので

　    なお、役員の異動は、2013年6月26日開催予定の定時株主総会での承認を経て正式に決定されます。

記

新　　役　　職 氏　　　　　名 旧　　役　　職

　（退　　任） 平 戸　邦 俊 　監　査　役

新　　役　　職 氏　　　　　名 旧　　役　　職

　取締役 常務執行役員 大阪本店 副本店長 吉 井　　  登 　常務執行役員　大阪本店 副本店長

　取締役 常務執行役員 東京本店 副本店長
　兼　東京本店 営業第一本部長

多 田　俊 彦
　常務執行役員　東京本店 副本店長
　兼 東京本店 営業第一本部長

　取締役 執行役員 大阪本店 営業第二本部長 草 苅　信 彦 　執行役員 大阪本店 営業第二本部長

　取締役 執行役員 東京本店 営業第二本部長 井 本　清 司 　執行役員 東京本店 営業第二本部長

　取締役 執行役員 大阪本店 営業第三本部長 工 藤　孝 宏 　執行役員 大阪本店 営業第三本部長

　取締役（非常勤）
　兼 ㈱髙松コンストラクショングループ
　　　　　　　　　　　　              取締役（非常勤）
　兼 ＪＰホーム㈱ 代表取締役社長

髙 松　孝 年
　㈱髙松コンストラクショングループ
　　　　　　　　　　　      取締役（非常勤）
　兼　ＪＰホーム㈱ 代表取締役社長

以　上

　監　査　役 柴 田　香 司 　　　　―

　（退　　任） 平 戸　邦 俊 　監　査　役